

466566	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.00 UI	UNI	72	R\$ 2,15	R\$ 154,61
	FRAP		50	R\$ 7,15	R\$ 357,55
	FRAP		10	R\$ 20,89	R\$ 208,88
	FRAP		2	R\$ 16,10	R\$ 32,21
	FRAP		5	R\$ 74,18	R\$ 370,90
	FRAP		120	R\$ 0,46	R\$ 55,05
	FRAP		50	R\$ 0,48	R\$ 23,91
	FRAP		20	R\$ 0,86	R\$ 17,18
	FRAP		20	R\$ 2,83	R\$ 56,61
	FRAP		349	R\$ 3,66	R\$ 1.276,90
	FRAP		50	R\$ 1,39	R\$ 69,50
	FRAP		60	R\$ 6,80	R\$ 408,00
	FRAP		110	R\$ 4,34	R\$ 477,50
	FRAP		36	R\$ 3,30	R\$ 118,80
	FRAP		24	R\$ 14,70	R\$ 352,80
467706	ACETONA C/ 100ML ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	UNI	60	R\$ 16,90	R\$ 1.014,00
	FRAP		36	R\$ 8,50	R\$ 306,00

	CLOREXIDINA	FR	120	R\$ 1,65	R\$ 198,00
	ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML				
	CLOREXIDINA	FR	240	R\$ 1,62	R\$ 388,80
	AQUOSA 0,2% C/100 ML				
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L	GL	6	R\$ 465,00	R\$ 2.790,00
	(3M)				
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E	UNI	800	R\$ 2,35	R\$ 1.880,00
	ANTEBRACOS				
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	54	R\$ 12,30	R\$ 664,20
	FRASCO	UNI	450	R\$ 0,63	R\$ 283,50
	ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML				
	FRASCO DE ALMOTOLIA CRISTAL C/ 250ML	UNI	60	R\$ 1,85	R\$ 111,00
	PEDAL PARA DISPENSADOR - RIOQUIMICA	UNI	10	R\$ 79,90	R\$ 799,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	120	R\$ 2,05	R\$ 246,00
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	72	R\$ 14,79	R\$ 1.064,88
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00
	Total		2148	R\$ 4,84	R\$ 10.390,98
467710	EQUIPO PARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	10	R\$ 17,60	R\$ 176,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	1000	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00
	OLEO MINERAL	UNI	95	R\$ 2,50	R\$ 237,50
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	1500	R\$ 0,58	R\$ 870,00
	Total		2605	R\$ 0,90	R\$ 2.343,50

469374	BARIOGEL SULFATO DE BARIO PT C/150 ML	POT	20	R\$ 12,95	R\$ 259,00
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,0	UNI	4	R\$ 17,10	R\$ 68,40
	CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	750	R\$ 0,03	R\$ 24,75
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
	TRAMADOL 50 MG CP CPR		400	R\$ 0,57	R\$ 228,00
	Total		1274	R\$ 0,71	R\$ 900,15
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
	BUTTERFLY N.23 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	240	R\$ 0,55	R\$ 132,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	100	R\$ 0,94	R\$ 94,00
469402	SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA	UNI	700	R\$ 0,23	R\$ 158,90
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,10	R\$ 252,00
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,49	R\$ 298,80
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	50	R\$ 2,75	R\$ 137,50
	Total		1630	R\$ 0,85	R\$ 1.392,40
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGETCM	UNI	168	R\$ 2,30	R\$ 386,12
	AMIODARONA 150 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,90	R\$ 189,86
469413					

ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	160	R\$ 3,10	R\$ 495,64
AZITROMICINA 600 MG 15 ML	FR	5	R\$ 7,79	R\$ 38,97
CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 30G	TUB	5	R\$ 1,65	R\$ 8,24
CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	10	R\$ 6,30	R\$ 62,95
COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	300	R\$ 0,29	R\$ 86,94
DEXAMETASONA 4 MG	CPR	200	R\$ 0,18	R\$ 35,97
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	300	R\$ 1,55	R\$ 464,66
FLUOXETINA 20 MG U-100 10 ML	CPR	140	R\$ 0,07	R\$ 9,79
INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 19,89	R\$ 79,54
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	150	R\$ 1,08	R\$ 161,88
NIFEDIPINO 10 MG CAPSULA/CP	CPR	150	R\$ 0,16	R\$ 24,58
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,49	R\$ 48,96
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 10	UNI	5	R\$ 3,20	R\$ 15,99
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20	UNI	5	R\$ 2,30	R\$ 11,49
SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,40	R\$ 71,95
SONDA NASOGASTRICA N. 12 CURTA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,50	R\$ 9,99

CM HOSPITALAR LTDA	569978	SONDA NASOGASTRICA N. 12 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,73	R\$ 14,59
		SONDA NASOGASTRICA N. 14 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,77	R\$ 7,69
		SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	40	R\$ 0,90	R\$ 35,97
		SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,94	R\$ 18,79
		SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 1,06	R\$ 10,59
		SONDA URETRAL N.12 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,49	R\$ 48,96
		SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	25	R\$ 0,58	R\$ 14,49
		SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1600	R\$ 0,16	R\$ 255,81
		SUPOSITORIO GLICERINA INFANTIL	UNI	12	R\$ 0,60	R\$ 7,19
		TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	10	R\$ 21,78	R\$ 217,84
CM HOSPITALAR LTDA	570019	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 S/BALAO	UNI	5	R\$ 3,80	R\$ 18,99
		Total		3704	R\$ 0,77	R\$ 2.854,45
		CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
		Total		10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
		INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
		Total		4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
		INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
		Total		4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
		INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
		Total		4	R\$ 22,00	R\$ 88,00

570049	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	2000	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
	INTRODUTOR PARA PUNCAO E INSERCAO DO PICC - 1.9 FR 26 GA	UNI	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
	LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
	MALHA TUBULAR 12 CM	MT	105	R\$ 0,55	R\$ 58,10
	TEGADERM STAND FILM 10CM X 25CM REF1627	UNI	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
	Total		2228	R\$ 4,16	R\$ 9.267,90
575199	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	336	R\$ 0,44	R\$ 146,30
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	CPR	220	R\$ 0,50	R\$ 110,22
	Total		100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
709105	ALBENDAZOL 40 MG/ML 10 ML	FR	656	R\$ 0,61	R\$ 402,32
722894	Total		6	R\$ 5,14	R\$ 30,84
	LEITE NESTOGENO 2 LAT C/ 800 GR	LAT	1	R\$ 35,99	R\$ 35,99
724305	Total		1	R\$ 35,99	R\$ 35,99
	LEITE NESTOGENO 2 LAT C/ 800 GR	LAT	1	R\$ 35,99	R\$ 35,99
	Total		1	R\$ 35,99	R\$ 35,99
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	ACUCAR REFINADO CAIXA C/1000	CX	2	R\$ 39,23	R\$ 78,47
	ADOCANTE DIET SACHE CX C/100	CX	1	R\$ 45,27	R\$ 45,27
	BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	12	R\$ 42,22	R\$ 506,62

CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	59321	BISCOITO INTEGRAL PCT 180X9G	CX	1	R\$ 44,14	R\$ 44,14
		BISCOITO MARIA 180X9G	CX	9	R\$ 42,22	R\$ 379,96
		CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	2	R\$ 91,69	R\$ 183,37
		GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	CX	3	R\$ 67,55	R\$ 202,65
		GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABALARANJA 144X15G	CX	6	R\$ 35,31	R\$ 211,86
		MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G	CX	5	R\$ 100,30	R\$ 501,50
		MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G	CX	2	R\$ 100,30	R\$ 200,60
		Total		43	R\$ 54,75	R\$ 2.354,42
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	96	R\$ 22,15	R\$ 2.126,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	56	R\$ 29,05	R\$ 1.626,80
CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	62051	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
		Total		172	R\$ 32,05	R\$ 5.513,20
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		CIPROTERONA 50MG	CPR	400	R\$ 1,19	R\$ 476,00
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 14,99	R\$ 449,70
		FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	50	R\$ 63,70	R\$ 3.185,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	50	R\$ 83,00	R\$ 4.150,00
		Total		530	R\$ 15,59	R\$ 8.260,70
		CERTOPIX MONO PAED S 110 3 F	UNI	1	R\$ 411,29	R\$ 411,29
DELTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	67479	Total		1	R\$ 411,29	R\$ 411,29

DIAMED LATINO AMERICA S.A	67579	BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML POCHETE EASYPUMP	UNI	10	R\$ 322,26	R\$ 3.222,61
		Total		20	R\$ 163,35	R\$ 3.267,00
		ID-DIACELL -II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
		ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
		ID-COOMBS ANTI-IIGG CX (4X12)	CX	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
		ID-DIACLON ANTI-D PARA CONFIRMACAO DE D FRACO (1X5ML)	CX	1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
	108552	ID-DILUENT (2X100ML)	CX	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00
		ID-LISS/COOMBS (4X12)	CX	6	R\$ 588,00	R\$ 3.528,00
		Total		12	R\$ 397,17	R\$ 4.766,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 276262		ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
		Total		100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
		EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
		FENTONINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
		MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 2,03	R\$ 304,50
		Total		450	R\$ 2,12	R\$ 954,50
		ACICLOVIR 250 MG FR/AMP	FRAP	100	R\$ 9,78	R\$ 978,00
		ATROPINA 0,5 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,63	R\$ 62,90
		COMPLEXO B AMP DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,68	R\$ 68,00
276263		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		Total		400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
276276		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		Total		400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		Total		400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		Total		400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		Total		400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP	400	R\$ 0,22	R\$ 88,00
		Total		400	R\$ 0,22	R\$ 88,00

	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	2	R\$ 52,90	R\$ 105,80
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	150	R\$ 21,99	R\$ 3.298,50
276343	Total		1052	R\$ 4,55	R\$ 4.783,20
	CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	320	R\$ 25,99	R\$ 8.316,80
	FRASCO/BOLSA CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	200	R\$ 2,13	R\$ 426,00
	NORIPURUM 100 MG IV	AMP	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	250	R\$ 21,98	R\$ 5.495,00
276417	Total		820	R\$ 17,69	R\$ 14.507,80
	ADENOSINA 6 MG	AMP	50	R\$ 8,40	R\$ 420,00
	CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 9,38	R\$ 469,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1500	R\$ 0,40	R\$ 600,00
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1680	R\$ 0,31	R\$ 520,80
	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	150	R\$ 2,49	R\$ 373,50
	Total		3530	R\$ 0,74	R\$ 2.623,30
	BUPIVACAINA 0,5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 16,25	R\$ 162,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	2500	R\$ 0,39	R\$ 975,00
	SORO GLICOSADO 5 % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 4,73	R\$ 283,92
	SULFATO DE MAGNESIO 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 5,13	R\$ 1.026,00

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP.
LTDA 124323

124324	Total		2770	R\$ 0,88	R\$ 2.447,42
	ALCOOL GEL 70%	FR	48	R\$ 5,08	R\$ 243,84
	PUMP C/ 430 G				
	BIO-GEL P/ECG C/ 5	GL	2	R\$ 15,95	R\$ 31,90
	KG				
	Total		50	R\$ 5,51	R\$ 275,74
	AGULHA	UNI	6000	R\$ 0,06	R\$ 360,00
	DESCARTAVEL 40 X				
	12				
	ALGODAO	UNI	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
125023	ORTOPEDICA 20 CM				
	CATETER OXIGENIO	UNI	180	R\$ 0,77	R\$ 138,60
	TIPO OCULOS				
	ADULTO N.12				
	FLUMAZENIL 0,1	AMP	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
	MG/ML 5				
	ML(CRISTALIA)				
	SERINGA	UNI	4000	R\$ 0,17	R\$ 680,00
	DESCARTAVEL 1 ML				
	C/AGULHA NAO				
261247	PODE INJEX				
	SERINGA	UNI	75	R\$ 1,65	R\$ 123,75
	DESCARTAVEL 60 ML				
	S/AGULHA LUER				
	LOCK BD				
	SORO	FR	608	R\$ 5,07	R\$ 3.082,56
	GLICOFISIOLOGICO				
	1000 ML. (BOLSA)				
	SEM PVC				
	Total		10943	R\$ 0,42	R\$ 4.594,91
261271	STENT P/ ANGL.	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	CORON. PK				
	PAPYRUS 2.5/20				
	STENT P/ ANGL.	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	CORON. PK				
	PAPYRUS 3.5/20				
	Total		2	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00
	CATETER BALAO NC	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	P/ ANG. TRANSL.				
	PANTERA LEO 4.0/08				

DISCOMED COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
261272	Total		3	R\$ 896,67	R\$ 2.690,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO-KINETIC ENERGY 2.75/26	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
261273	Total		1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/35 (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
261274	Total		2	R\$ 1.490,00	R\$ 2.980,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO-KINETIC ENERGY 3.5/35 (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
261275	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0 X 15 (SUS)	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/35 (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00

261341	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
261450	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/30	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
261544	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/15	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
261729	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 1.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
261851	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
262643	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/18	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
262742	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
262754	Total		2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PANTERA PRO 2.5/10				
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO-KINETIC ENERGY 3.0/13	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
263330	Total		2	R\$ 662,50	R\$ 1.325,00
	CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PANTERA PRO 2.5/15				
263331	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO-KINETIC ENERGY 4.0/22	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
263358	Total		1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL.	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PANTERA LEO 3.5/12				
263359	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL.	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PANTERA LEO 5.0/20				
263360	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PANTERA PRO 1.5/15				
263361	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	PANTERA PRO 2.0/20				

DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	95273	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		STENT		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		FARMACOLOGICO P/				
		ANGIO CORON.				
		ORSIRO 2.5/30				
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		ETIQUETA BOP P/		10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
		COD. DE BARRA 30 X				
		22 (BRANCA)				
		ETIQUETA BOP P/		5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
DISPLAY'S IND E COM DE ETIQUETAS LTDA - EPP	19698	COD. DE BARRA 30 X				
		22 (LARANJA)				
		FITA RIBBON RESINA		10	R\$ 41,50	R\$ 415,00
		Total		25	R\$ 50,20	R\$ 1.255,00
		AGULHA		1500	R\$ 0,06	R\$ 82,50
		DESCARTAVEL 13 X				
		4,5 INSULINA				
		CAPTOPRIL 12,5 MG		150	R\$ 0,10	R\$ 14,25
		DIPIRONA SODICA		300	R\$ 0,10	R\$ 28,50
		500 MG				
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	95273	ENALAPRIL 5 MG		90	R\$ 0,07	R\$ 6,30
		ESPIRONOLACTONA		150	R\$ 0,31	R\$ 46,50
		50MG				
		FLUCONAZOL 150		200	R\$ 0,84	R\$ 168,00
		MG				
		HIDROCLOROTIAZID		150	R\$ 0,03	R\$ 3,75
		A 50 MG				
		LEVONORGESTREL		6	R\$ 0,78	R\$ 4,68
		0,75 MG (PILULA DO				
		DIA SEGUINTE)				
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	95273	NIFEDIPINO 20		120	R\$ 0,13	R\$ 15,00
		MG/RETARD CP				
		PARACETAMOL 500		288	R\$ 0,40	R\$ 113,76
		MG + CODEINA 30				
		MG				
		SIMETICONA 40 MG		60	R\$ 0,10	R\$ 6,00
		Total		3014	R\$ 0,16	R\$ 489,24
		ACETILCISTEINA 600		112	R\$ 0,60	R\$ 67,20
		MG ENVELOPE				
		GRANULADO				
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	96568	COTONETE		10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
		CX				
		Total		10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
		ACETILCISTEINA 600		112	R\$ 0,60	R\$ 67,20
		MG ENVELOPE				
		GRANULADO				
		COTONETE		10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
		CX				
		Total		10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
		ACETILCISTEINA 600		112	R\$ 0,60	R\$ 67,20

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	78472	CASSIA ANGUSTIFOLIA (SENA) + ASSOCIAÇÃO 150 GR	FR	7	R\$ 56,36	R\$ 394,52
		ISOMETEPTENO+DIP1 CPR RONA+CAFEINA ANIDRA		100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
		OXIBUTININA 1 MG/ML 120 ML	FR	4	R\$ 43,71	R\$ 174,84
		TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00
		Total		211	R\$ 3,86	R\$ 814,36
FARMATEX DO BRASIL S/A	1165	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	400	R\$ 1,78	R\$ 712,00
		AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	3000	R\$ 0,22	R\$ 654,00
		EQUIPO P/ TRANSFUSAO	UNI	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00
		DUPLO C/ FILTRO				
		LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO	CX	30	R\$ 17,20	R\$ 516,00
		TAM. PEQ. CX C/ 100				
		MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	100	R\$ 1,70	R\$ 170,00
		Total		4230	R\$ 0,75	R\$ 3.167,00
FENERGY LTDA	111130	TARGET 360 ULTRA 4MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET 360 ULTRA 5MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 3CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET HELICAL ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00

FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP	534	111445	Total						
			EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	4	R\$ 1.350,00		R\$ 5.400,00	
			TARGET 360 ULTRA 2MM X 4CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00		R\$ 1.650,00	
			TRANSEND EX - SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00		R\$ 830,00	
			Total		3	R\$ 1.276,67		R\$ 3.830,00	
			TARGET 360 ULTRA 3MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00		R\$ 1.350,00	
			TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 2CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00		R\$ 1.350,00	
			TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 3CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00		R\$ 2.700,00	
			TRANSEND EX-STANDARD (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00		R\$ 830,00	
			Total		5	R\$ 1.246,00		R\$ 6.230,00	
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	61334	61622	FIO GUIA HIDROFILICO 0.035X150 ANGULADA PONTA J	UNI	12	R\$ 290,00		R\$ 3.480,00	
			Total		12	R\$ 290,00		R\$ 3.480,00	
			CONJUNTO PARA HIPOCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS) NAO USAR	UNI	1	R\$ 845,80		R\$ 845,80	
			Total		1	R\$ 845,80		R\$ 845,80	
			CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNA OU MPIC (SUS)	KIT	1	R\$ 525,02		R\$ 525,02	
			Total		1	R\$ 845,80		R\$ 845,80	
			FIBRA VERDE	UNI	300	R\$ 0,80		R\$ 240,00	
			PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	240	R\$ 2,49		R\$ 597,00	
			PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73		R\$ 4.638,00	
			Total		1	R\$ 525,02		R\$ 525,02	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	670235	61622	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	4	R\$ 1.350,00		R\$ 5.400,00	
			TARGET 360 ULTRA 2MM X 4CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00		R\$ 1.650,00	
			TRANSEND EX - SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00		R\$ 830,00	
			Total		3	R\$ 1.276,67		R\$ 3.830,00	
			TARGET 360 ULTRA 3MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00		R\$ 1.350,00	
			TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 2CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00		R\$ 1.350,00	
			TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 3CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00		R\$ 2.700,00	
			TRANSEND EX-STANDARD (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00		R\$ 830,00	
			Total		5	R\$ 1.246,00		R\$ 6.230,00	
			FIO GUIA HIDROFILICO 0.035X150 ANGULADA PONTA J	UNI	12	R\$ 290,00		R\$ 3.480,00	

	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,35	R\$ 698,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10 SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05 SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05 SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10 SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05 SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI	5000 4000 3000 3000 3000 2200 3000	R\$ 0,15 R\$ 0,04 R\$ 0,07 R\$ 0,18 R\$ 0,04 R\$ 0,08	R\$ 750,00 R\$ 176,40 R\$ 210,00 R\$ 540,00 R\$ 90,20 R\$ 240,00
	Total		27340	R\$ 0,33	R\$ 8.929,60
FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	DIASAFE PLUS FRESENIUS	UNI	3	R\$ 300,60	R\$ 901,80
	Total		3	R\$ 300,60	R\$ 901,80
	PURISTERIL 340 5L (CLINICA RENAL MAQUINA NOVA)	GL	2	R\$ 200,50	R\$ 401,00
	Total		2	R\$ 200,50	R\$ 401,00
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	30	R\$ 8,68	R\$ 260,40
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG DISSOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL	CPR CPR	100 120	R\$ 0,53 R\$ 0,25	R\$ 53,40 R\$ 30,16

	DROPROPIZINA 30 MG/ML 10 ML GOTAS	FR	10	R\$ 9,57	R\$ 95,70
	LEVOTIROXINA SODICA 50MG CP	CPR	120	R\$ 0,18	R\$ 21,04
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 6,38	R\$ 191,52
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	150	R\$ 4,08	R\$ 612,30
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	3360	R\$ 0,29	R\$ 984,34
	POLIVITAMINICO 20 ML (PROTOVIT PLUS)	FR	4	R\$ 11,65	R\$ 46,60
	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	10	R\$ 10,22	R\$ 102,20
	PROPLITOURACIL 100 MG CP	CPR	120	R\$ 0,59	R\$ 71,32
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	4	R\$ 6,80	R\$ 27,20
	SULFAMETOXAZOL 400	CPR	60	R\$ 0,25	R\$ 14,73
	MG+TRIMETOPRIMA 80 MG CP				
	Total		4118	R\$ 0,61	R\$ 2,510,91
6322337	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	600	R\$ 1,17	R\$ 699,84
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	15	R\$ 10,27	R\$ 154,05
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	1000	R\$ 5,23	R\$ 5,228,80
	Total		1615	R\$ 3,77	R\$ 6,082,69
6327217	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 4,56	R\$ 455,88
	FUROSEMIDA 20 MG SULFAMETOXAZOL 400	AMP CPR	300 60	R\$ 0,34 R\$ 0,25	R\$ 102,00 R\$ 14,73
	MG+TRIMETOPRIMA 80 MG CP				
	Total		460	R\$ 1,24	R\$ 572,61

6327218	HALOPERIDOL 5 MG AMP	50	R\$ 1,41	R\$ 70,74
	AMP			
6359100	Total	50	R\$ 1,41	R\$ 70,74
	MIDAZOLAM 2 MG/ML FR	24	R\$ 16,54	R\$ 396,90
	10 ML (CRISTALIA)			
	SOLUÇÃO			
6359101	Total	24	R\$ 16,54	R\$ 396,90
	ACET. AMP	50	R\$ 5,17	R\$ 258,38
	BETAMETASONA 3			
	MG/ML + FOSF.			
	BETAM. 3 MG/ML			
	(CELESTONE)			
6393296	Total	50	R\$ 5,17	R\$ 258,38
	CEFAZOLINA SODICA FRAP	1500	R\$ 9,00	R\$ 13.500,60
	1 GR			
6411899	Total	1500	R\$ 9,00	R\$ 13.500,60
	AGUA DESTILADA 10 AMP	200	R\$ 0,14	R\$ 27,60
	ML			
	ATRACURIO 25 MG AMP	75	R\$ 9,40	R\$ 705,00
	2,5ML (CRISTALIA)			
	BUPIVACAINA 0,5 % FRAP	20	R\$ 18,90	R\$ 378,02
	SEM EPINEFRINA 20			
	ML (CRISTALIA)			
	CLONIDINA 150 AMP	60	R\$ 6,81	R\$ 408,30
	MCG/ML (CRISTALIA)			
	COMPLEXO B AMP AMP	200	R\$ 0,69	R\$ 137,14
	DEXCLOFENIRAMIN FR	2	R\$ 3,55	R\$ 7,10
	A 0,4 MG/ML 120ML			
	ETOMIDATO 2 MG/ML AMP	50	R\$ 9,72	R\$ 486,00
	(CRISTALIA)			
	GENTAMICINA FR	4	R\$ 7,66	R\$ 30,64
	COLIRIO 5 ML			
	HEPARINA 5.000 UI AMP	1500	R\$ 4,34	R\$ 6.508,20
	SUBCUTANEA 0,25			
	ML			
	HIDRALAZINA 25 MG CPR	100	R\$ 0,25	R\$ 25,30
	CP			

IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	150	R\$ 4,08	R\$ 612,30
LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	80	R\$ 6,14	R\$ 490,80
METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 4,56	R\$ 114,05
MILRINONA 10 MG	AMP	50	R\$ 67,99	R\$ 3.399,70
MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 4,48	R\$ 896,00
OMEPRAZOL 40 MG	AMP	150	R\$ 5,82	R\$ 873,30
PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	210	R\$ 12,16	R\$ 2.552,55
RETINOL+AMINOACI DOS+METIONINA+CL ORANFENICOL 3,5 GR	TUB	10	R\$ 9,54	R\$ 95,40
SALBUTAMOL 0,4 MG/ML 100 ML	FR	2	R\$ 8,07	R\$ 16,14
SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	12	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
TRIANCINOLONA+NE OMICINA+GRAMICIDI NA+NISTATINA CREME	TUB	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
Total		3107	R\$ 7,78	R\$ 24.185,34
6411900 ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE DIMENDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1.M	AMP	25	R\$ 5,17	R\$ 129,19
	AMP	50	R\$ 1,14	R\$ 57,20

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8228	FENOBARBITAL 4 % 20 ML	FR	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
	METILERGOMETRINA 0,2 MG	AMP	50	R\$ 1,22	R\$ 60,90
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	500	R\$ 1,17	R\$ 586,80
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	800	R\$ 5,23	R\$ 4.183,04
	Total		1429	R\$ 3,52	R\$ 5.029,13
	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 550,70	R\$ 550,70
	Total		1	R\$ 550,70	R\$ 550,70
	DIALISADOR E21H	UNI	48	R\$ 64,00	R\$ 3.072,00
	LINHA DE SANGUE ARTERIAL	UNI	50	R\$ 9,12	R\$ 456,00
	LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	50	R\$ 8,70	R\$ 435,00
8274	Total		148	R\$ 26,78	R\$ 3.963,00
	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	75	R\$ 17,03	R\$ 1.277,25
	LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	50	R\$ 8,75	R\$ 437,50
	POLYFLUX 21L HEMODIALISADOR	UNI	72	R\$ 60,00	R\$ 4.320,00
	Total		197	R\$ 30,63	R\$ 6.034,75
	FICHA DE ANESTESIA UCC	BLC	20	R\$ 11,54	R\$ 230,82
	LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS	BLC	20	R\$ 11,07	R\$ 221,39
	NOTA DE ALTA HOSPITALAR (N)	BLC	20	R\$ 11,07	R\$ 221,39
	NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	20	R\$ 15,93	R\$ 318,53
	NOTA INTERNACAO DO PACIENTE	BLC	20	R\$ 11,07	R\$ 221,39
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 47554	PLANILHA DE EVOLUCAO E SINAIS VITAIS UTI PEDIATRICA	BLC	20	R\$ 14,85	R\$ 297,06

47555	PRESCRICAO DE ENFERMAGEM NA UTI PEDIATRICA	BLC	10	R\$ 12,52	R\$ 125,18
	PRESCRICAO MEDICA P/ UTI PED. E NEO NATAL	BLC	10	R\$ 12,52	R\$ 125,18
	RECEITUARIO MEDICO COMUM	BLC	50	R\$ 3,85	R\$ 192,38
	RELATORIO DE ENFERMAGEM	BLC	20	R\$ 10,65	R\$ 212,98
	PERIODO TRANS OPERATORIO				
	Total		210	R\$ 10,32	R\$ 2.166,30
	RELATORIO PLANTAO DAS ENFERMEIRAS	BLC	20	R\$ 11,68	R\$ 233,68
	REQUISICAO DE EXAME	BLC	20	R\$ 6,72	R\$ 134,43
	RADIOLOGICO				
	ROTULO DE SORO AUTOADESIVO	BLC	30	R\$ 7,12	R\$ 213,66
47572	Total		70	R\$ 8,31	R\$ 581,77
	COMUNICACAO INTERNA	BLC	20	R\$ 6,99	R\$ 139,74
	DESCRICAO CIRURGICA	UNI	20	R\$ 11,25	R\$ 225,00
	JUSTIFICATIVA PARA USO DE ANTIBIOTICO	BLC	10	R\$ 10,89	R\$ 108,85
	RELATORIO DE ENFERMAGEM POS ANESTESICA SRPA	UNI	20	R\$ 11,10	R\$ 222,06
47641	Total		70	R\$ 9,94	R\$ 695,65
	PLANILHA DE EVOLUCAO DO PACIENTE	BLC	20	R\$ 15,93	R\$ 318,53
	PLANILHA DE REGISTROS DE ENFERMAGEM	BLC	30	R\$ 10,09	R\$ 302,68
	REQUISICAO DE EXAME	BLC	20	R\$ 6,72	R\$ 134,43
	HEMATOLOGICO				
	TALAO DE REFEICAO	BLC	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00

47661	Total		90	R\$ 10,06	R\$ 905,64
	PASTAS COM CORTE	UNI	500	R\$ 1,49	R\$ 746,70
	MEIA LUA P/				
	GRAMPEAR EXAMES				
	PLANILHA DE	BLC	20	R\$ 22,60	R\$ 452,03
	PRESCRICAO				
	DIETETICA C/ 3 VIAS				
	Total		520	R\$ 2,31	R\$ 1.198,73
	BROCA ACO RAPIDO	UNI	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
	4MM				
	BROCA ACO RAPIDO	UNI	2	R\$ 7,28	R\$ 14,56
	5MM				
	BUCHA 6MM	UNI	100	R\$ 0,04	R\$ 4,20
	BUCHA REDUCAO	UNI	5	R\$ 1,20	R\$ 6,02
	25X20 PVC				
	HIDRAULICA				
	CABIDE DUPL0	UNI	3	R\$ 6,86	R\$ 20,58
	CROMADO				
	CAIXA DE DESCARGA	UNI	1	R\$ 39,34	R\$ 39,34
	COMPLETA ASTRA				
	CAMARA PICARRO	UNI	1	R\$ 19,60	R\$ 19,60
	DE MAO				
	CANALETA COM	UNI	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
	ADESIVO				
	CONJ. TOMADA 2P+T	UNI	2	R\$ 6,86	R\$ 13,72
	NBR 10A				
	DISCO DE	UNI	6	R\$ 2,80	R\$ 16,80
	POLICORTE 4"				
	FECHADURA DE	UNI	2	R\$ 33,46	R\$ 66,92
	GAVETA COMUM				
	FITA	CX	5	R\$ 50,40	R\$ 252,00
	ANTIDERRAPANTE 48				
	MM X 18M				
	JOELHO 40MM PVC	UNI	5	R\$ 1,46	R\$ 7,28
	ESGOTO				
	LINHA DE NYLON P/	MT	1	R\$ 7,35	R\$ 7,35
	APARADOR DE				
	GRAMA				
	MASSA PLASTICA	LAT	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
	IBERE C/ 400G				

41342	REGISTRO ESFERA PVC HIDRAULICO 1/2	UNI	1	R\$ 5,95	R\$ 5,95
	RODIZIO GIRATORIO C/PINO 3"	UNI	8	R\$ 34,30	R\$ 274,40
	Total		150	R\$ 5,44	R\$ 815,32
	ADESIVO DE SILICONE VEDANTE	UNI	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
	ESCOVA DE ACO	UNI	2	R\$ 8,05	R\$ 16,10
	C/CABO				
	PISTOLA	UNI	1	R\$ 12,53	R\$ 12,53
	APLICADORA DE SILICONE WOLKER				
	PONTEIRA DE	UNI	3	R\$ 1,89	R\$ 5,67
	BORRACHA				
	REDONDA				
	VALVULA P/ P/A BRANCA	UNI	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
	Total		12	R\$ 5,28	R\$ 63,35
	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	UNI	5	R\$ 18,48	R\$ 92,40
42055	COLA ADESIVA P/ CANOS PVC TIGRE	LAT	2	R\$ 6,09	R\$ 12,18
	DISJUNTOR MONOFASICO 30AMP NEMA	UNI	1	R\$ 13,65	R\$ 13,65
	FECHADURA EXTERNA	UNI	2	R\$ 38,30	R\$ 76,59
	FECHADURA INTERNA	UNI	2	R\$ 26,60	R\$ 53,20
	FOLHA DE SERRA P/ FERRO	UNI	5	R\$ 4,48	R\$ 22,40
	LIMPA CONTATOS SPRAY 300ML	UNI	1	R\$ 16,17	R\$ 16,17
	LUVA PVC	UNI	10	R\$ 0,70	R\$ 7,00
	HIDRAULICA 3/4 25MM				
	PINCEL CHATO 1 1/2	UNI	2	R\$ 4,54	R\$ 9,07
	PINCEL CHATO 1"	UNI	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
	PINCEL CHATO 1/2	UNI	2	R\$ 1,19	R\$ 2,38
	ROLO DE ESPONJA P/PINTURA 15CM	UNI	2	R\$ 5,25	R\$ 10,50
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	2	R\$ 9,80	R\$ 19,60

JADIR LUQUES BARREIRO		6786	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,95
			FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	8	R\$ 0,98	R\$ 7,86
			FIXADOR TUBO BARRA 200MM (SUS)	UNI	2	R\$ 318,70	R\$ 637,40
			FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
			PINO DE SCHANZ 5.0 X 120MM (SUS)	UNI	2	R\$ 27,94	R\$ 55,87
			PINO DE SCHANZ 5.0 X 180MM (SUS)	UNI	2	R\$ 27,94	R\$ 55,87
			Total		19	R\$ 40,10	R\$ 761,91
		6814	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	5	R\$ 0,99	R\$ 4,95
			PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
			PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
			PLACA DCS C/ 12 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 679,94	R\$ 679,94
			Total		8	R\$ 85,86	R\$ 686,87
		6815	CABECA INTER THOMPSON 49MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
			CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
			HASTE DE MULLER INT 5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
			RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
			Total		4	R\$ 526,35	R\$ 2.105,39
		6816	ARRUELAS (SUS)	UNI	2	R\$ 8,05	R\$ 16,10
			PARAFUSO CANULADO 7 X 80MM R 32 (SUS)	UNI	2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
			Total		4	R\$ 49,17	R\$ 196,68

6817	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 56MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS 14 FURO 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 681,91	R\$ 681,91
	Total		6	R\$ 114,48	R\$ 686,87
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 22MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
6818	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FURO 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	COMPONENTE FEMORAL	PC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	COMPONENTE TIBIAL	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00

6820	Total		4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	24MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	22MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	26MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	28MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	30MM (SUS)				
6848	PARAFUSO	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	32MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 4.5 X				
	36MM (SUS)				
	PLACA DCP 4,5	UNI	1	R\$ 229,08	R\$ 229,08
	ESTREITA C/ 8				
	FUROS (SUS)				
	Total		8	R\$ 29,48	R\$ 235,88
	BARRA PINO (SUS)	UNI	10	R\$ 0,98	R\$ 9,83
	FIXADOR BARRA	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
	BARRA (SUS)				
	FIXADOR TUBO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	BARRA 150MM (SUS)				
	FIXADOR TUBO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	BARRA 200MM (SUS)				
	FIXADOR TUBO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	BARRA 250MM (SUS)				
	FIXADOR TUBO	UNI	1	R\$ 636,84	R\$ 636,84
	BARRA 350MM (SUS)				
	PINO DE SCHANZ 4.5	UNI	7	R\$ 27,96	R\$ 195,69
	X 200MM (SUS)				
	Total		23	R\$ 36,84	R\$ 847,26

6849	PARAFUSO CANULADO 7MM X 80 (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	PARAFUSO CANULADO 7MM X 90 (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	Total		2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
6857	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO CURTO CENTRALIZADOR (NAO USAR)	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	PC	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
	HASTE INT. EXETER 3-44	UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
	LINEAR P/ ACETABULO 28X48MM	UNI	1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
	Total		7	R\$ 841,43	R\$ 5.890,00
6862	ACETABULO MULLER 46 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO MEDIO (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
	HASTE INT. EXETER 2-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		7	R\$ 286,97	R\$ 2.008,77
6885	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98

6887	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 6 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 757,40	R\$ 757,40
	Total		8	R\$ 95,54	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 15,34	R\$ 15,34
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 27,71	R\$ 27,71
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 50MM (SUS)	PC	1	R\$ 27,71	R\$ 27,71
	Total		3	R\$ 23,59	R\$ 70,76
	ARRUELAS	UNI	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 35MM	UNI	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
6933	Total		4	R\$ 141,00	R\$ 564,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM	UNI	1	R\$ 4.287,00	R\$ 4.287,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8X40MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8X55MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 60MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 1.072,50	R\$ 4.290,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		4	R\$ 1.072,50	R\$ 4.290,00
6934	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		4	R\$ 1.072,50	R\$ 4.290,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		4	R\$ 1.072,50	R\$ 4.290,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99

6935	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 6 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 759,37	R\$ 759,37
	Total		6	R\$ 127,39	R\$ 764,34
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.119,00	R\$ 1.119,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
	ACETABULO MULLER 44 X 28MM	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO CURTO	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00
	CENTRALIZADOR	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
6940	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
	HASTE INT. EXETER 1-37,5	UNI	1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	Total		7	R\$ 841,43	R\$ 5.890,00
	CAGE CERVICAL 5.5MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.356,35	R\$ 1.356,35
	PARAFUSO CERV MONOCORTICAL 16MM (SUS)	UNI	4	R\$ 175,78	R\$ 703,12
	PLACA CERVICAL ANT 4FUR 35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 2.419,72	R\$ 2.419,72
	Total		6	R\$ 746,53	R\$ 4.479,19
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,90
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
6941	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 6 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 759,37	R\$ 759,37
	Total		6	R\$ 127,39	R\$ 764,34
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.119,00	R\$ 1.119,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
	ACETABULO MULLER 44 X 28MM	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO CURTO	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00
	CENTRALIZADOR	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
6949	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
	HASTE INT. EXETER 1-37,5	UNI	1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	Total		7	R\$ 841,43	R\$ 5.890,00
	CAGE CERVICAL 5.5MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.356,35	R\$ 1.356,35
	PARAFUSO CERV MONOCORTICAL 16MM (SUS)	UNI	4	R\$ 175,78	R\$ 703,12
	PLACA CERVICAL ANT 4FUR 35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 2.419,72	R\$ 2.419,72
	Total		6	R\$ 746,53	R\$ 4.479,19
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,90
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97

	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 06 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 143,56	R\$ 143,56
	Total		6	R\$ 24,73	R\$ 148,40
6968	PARAFUSO CANULADO R.16 7 X 60MM (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	PARAFUSO CANULADO R.16 7 X 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	Total		2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
6974	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,87
	PARAFUSO CORTICAL 4,5MM X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,87
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,96	R\$ 1,91
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA 10 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 225,37	R\$ 225,37
	Total		12	R\$ 19,66	R\$ 235,88
6993	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,99	R\$ 2,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99

JFA DISTRIBUIDORA LTDA	2042	PARAFUSO DESILIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PLACA DHS 135 4 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 759,37	R\$ 759,37
		Total		6	R\$ 127,39	R\$ 764,34
		SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	2092	SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	645592	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
JOMMEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	645624	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	647078	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
		GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	1	R\$ 1.176,00	R\$ 1.176,00
		LINEAR CORTANTE	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
		TROCARTER OTICO 11MM BLADELESS	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
		TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
		Total		5	R\$ 505,20	R\$ 2.526,00
	647802	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 254,00	R\$ 254,00
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
650730		Total		2	R\$ 643,50	R\$ 1.287,00
		CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	3	R\$ 254,00	R\$ 762,00

JORGE ERNESTO VARNIER -
PLASTIDOCES 2243

GRAMPEADOR EEA31 DST 28 VERDE	UNI	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
Total		5	R\$ 550,88	R\$ 2.754,40
BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG		10	R\$ 29,85	R\$ 298,50
CAPA DE FARDOS FINA	UNI	800	R\$ 0,33	R\$ 264,00
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	40	R\$ 3,95	R\$ 158,00
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	40	R\$ 3,35	R\$ 134,00
GARFO PLASTICO DESC. PCT C/50 UNI	PCT	40	R\$ 3,35	R\$ 134,00
GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	3000	R\$ 0,03	R\$ 93,00

2357	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	3000	R\$ 0,01	R\$ 42,00
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	40	R\$ 4,60	R\$ 184,00
	Total		7410	R\$ 0,35	R\$ 2,582,00
	PORTA COLUMA P/ COPO	UNI	1	R\$ 32,30	R\$ 32,30
	DESCARTAVEL				
	Total		1	R\$ 32,30	R\$ 32,30
	CAPA DE FARDO FINA	UNI	700	R\$ 0,33	R\$ 231,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
2650	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GARFO PLASTICO DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	3000	R\$ 0,03	R\$ 93,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	3000	R\$ 0,01	R\$ 42,00

		TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
		Total		7060	R\$ 0,18	R\$ 1.236,25
		NAPA AZUL	MT	50	R\$ 12,52	R\$ 625,77
		PUXADOR P/ ZIPER	UNI	24	R\$ 0,29	R\$ 6,93
		TERMINAL P/CORTINA	UNI	10	R\$ 0,29	R\$ 2,89
		ZIPER DE NYLON	MT	8	R\$ 1,25	R\$ 10,01
		Total		92	R\$ 7,02	R\$ 645,60
		ESPUMA 5CM	MT	1,87	R\$ 105,00	R\$ 196,35
		Total		1,87	R\$ 105,00	R\$ 196,35
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	40	R\$ 54,90	R\$ 2.196,00
		MEGESTROL 160MG	CPR	60	R\$ 2,87	R\$ 172,20
		VINORELBINA 50MG	FRAP	6	R\$ 99,80	R\$ 598,80
		Total		106	R\$ 27,99	R\$ 2.967,00
		ABIRATERONA 250 MG	CPR	240	R\$ 43,00	R\$ 10.320,00
		CISPLATINA 50MG	FRAP	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	35	R\$ 53,00	R\$ 1.855,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	35	R\$ 51,00	R\$ 1.785,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	70	R\$ 99,00	R\$ 6.930,00
		MEGESTROL 160MG	CPR	60	R\$ 2,86	R\$ 171,60
		Total		460	R\$ 46,61	R\$ 21.441,60
		ABIRATERONA 250 MG	CPR	250	R\$ 20,64	R\$ 5.160,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	15	R\$ 51,00	R\$ 765,00
		Total		265	R\$ 22,36	R\$ 5.925,00
		CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	15	R\$ 4,27	R\$ 64,00
		Total		15	R\$ 4,27	R\$ 64,00
		EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
		EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00

LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	319242	EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	UNI	50	R\$ 34,23	R\$ 1.711,50
		Total		400	R\$ 18,06	R\$ 7.224,50
		AGULHA DE PUNCAO FEMURAL 18 X 7CM	UNI	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
		TUBO CONECTOR ESPIRALADO DE BAIXA PRESSAO 60 (152,4 CM)	UNI	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
		Total		25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
		OLEO IPITUR W 68 C/ GL 5L		2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
		Total		2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
		AGULHA P/MAQUINA DE COSTURA CABO FINO N.11	UNI	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
LUBRIOL - OSVALDO JOSÉ STEFANELLO TAGLIAPIETRA	3496	ALFINETE P/SEGURANCA N° 3	UNI	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
		ALFINETE PARA COSTURA CX C/100	UNI	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00
		RODIZIO P/CORTINA	UNI	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
		Total		175	R\$ 0,80	R\$ 140,00
		MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	150	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
		Total		150	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
		FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO 50MM X 30 MTS (AMARELO)	UNI	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
		Total		3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	4291	LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	53577	LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	1377	LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	PAR	35	R\$ 7,10	R\$ 248,60
		Total		35	R\$ 7,10	R\$ 248,60

MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO IND. LTDA	75375	LUVA DE BORRACHA PAR TAM. MEDIO	35	RS 7,10	RS 248,60
		Total	73	R\$ 8,13	R\$ 593,20
		MANGUEIRA PVC VACUO	1	RS 61,50	RS 61,50
		Total	1	R\$ 61,50	R\$ 61,50
		BOTINA DE COURO P/ ELETRICISTA	2	RS 48,50	RS 97,00
		OCULOS DE PROTEÇÃO MOD. JAGUAR INCOLOR KALIPSO - UNIDADE	12	RS 5,00	RS 60,00
		Total	14	R\$ 11,21	R\$ 157,00
		CABECOTE DE PERFURACAO DO CRANIOTOMO	1	RS 1.790,00	RS 1.790,00
		MANGUEIRA PERFURADOR/SERRA PNEUMATICO EM SILICONE C/ENGATE	1	RS 1.064,78	RS 1.064,78
		Total	2	R\$ 1.427,39	R\$ 2.854,78
MADECOM MATERIAIS DE CONSTRUCAO CORTELINI LTDA	31332	BROCA ACO RAPIDO 4MM	1	RS 4,50	RS 4,50
		Total	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
		MISTURADOR P/PAREDE	1	RS 191,00	RS 191,00
		Total	1	R\$ 191,00	R\$ 191,00
		AREIA PARA CONSTRUCAO	1	RS 100,00	RS 100,00
		Total	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		ABOBORA CABUTIA	10	RS 2,20	RS 22,00
		BANANA CATURRA	20	RS 3,00	RS 60,00
		BATATA INGLESA	20	RS 4,00	RS 80,00
		CEBOLA ARGENTINA	7	RS 3,80	RS 26,60
MADEIREIRA MISSÕES - IEDA MARIA MAXIMENCO	879	CENOURA	7	RS 4,00	RS 28,00
		CHUCHU	7	RS 2,50	RS 17,50
		LARANJA PARA SUCO	5	RS 2,80	RS 14,00
		MANDIOCA	10	RS 2,30	RS 23,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6619				

	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 5,50	R\$ 38,50
	Total		93	R\$ 3,33	R\$ 309,60
6620	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		35	R\$ 3,40	R\$ 119,00
6621	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 5,50	R\$ 38,50
	Total		98	R\$ 3,04	R\$ 297,60
6622	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	Total		50	R\$ 3,22	R\$ 161,00
6623	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00

	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
6624	Total		75	R\$ 3,64	R\$ 273,10
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
6627	Total		71	R\$ 2,84	R\$ 201,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CENOURA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
6628	Total		82	R\$ 2,95	R\$ 242,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
	BANANA PRATA	KG	17	R\$ 4,00	R\$ 68,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
6629	Total		31	R\$ 3,69	R\$ 114,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00

6630	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	SUCO				
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	Total		94	R\$ 3,18	R\$ 299,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6632	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MAMAO FORMOSA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		52	R\$ 3,03	R\$ 157,50
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
6633	MAMAO FORMOSA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	Total		21	R\$ 5,10	R\$ 107,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
6634	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	Total		68	R\$ 3,39	R\$ 230,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00

6635	BANANA PRATA	KG	15	R\$ 4,00	R\$ 60,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		63	R\$ 3,44	R\$ 216,50
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
6636	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		18	R\$ 2,00	R\$ 36,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6637	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 5,50	R\$ 38,50
	Total		89	R\$ 3,18	R\$ 283,10
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	SUCO				
6638	Total		47	R\$ 3,13	R\$ 147,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50

6639	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		100	R\$ 2,85	R\$ 284,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6640	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		105	R\$ 2,69	R\$ 282,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BETERABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	Total		16	R\$ 4,34	R\$ 69,50
6641	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		90	R\$ 2,95	R\$ 265,90
6642	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00

6643	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	RS 5,50	RS 11,00
	Total		10	RS 4,20	RS 42,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	5	RS 2,70	RS 13,50
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,70	RS 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,50	RS 17,50
	CENOURA	KG	7	RS 4,00	RS 28,00
	CHUCHU	KG	7	RS 2,50	RS 17,50
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,30	RS 23,00
6644	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	RS 5,50	RS 11,00
	Total		30	RS 3,45	RS 103,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	RS 4,00	RS 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,60	RS 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,50	RS 17,50
	CENOURA	KG	7	RS 4,00	RS 28,00
	CHUCHU	KG	7	RS 2,50	RS 17,50
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,30	RS 23,00
6646	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 5,00	RS 25,00
	Total		74	RS 3,30	RS 244,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 2,50	RS 50,00
	BETERRABA	KG	2	RS 4,50	RS 9,00

6647	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,30	R\$ 12,90
	OIVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		61	R\$ 2,74	R\$ 167,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
6648	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	Total		79	R\$ 3,00	R\$ 237,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6649	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,30	R\$ 12,90
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	Total		60	R\$ 2,77	R\$ 165,90
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00

	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
6650	Total		85	R\$ 3,12	R\$ 265,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA CATURRA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	BETERABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,30	R\$ 12,90
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6651	Total		43	R\$ 3,59	R\$ 154,30
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 5,00	R\$ 35,00
6652	Total		96	R\$ 3,15	R\$ 302,50
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6653	Total		42	R\$ 2,23	R\$ 93,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00

MINI-PARA-FUSO CORTICAL FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
MINI-PLACA 4 FUROS C/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
MINI-PLACA 6 FUROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
Total	FR	10	R\$ 72,36	R\$ 723,62
AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	324	R\$ 3,56	R\$ 1.153,44
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	600	R\$ 0,48	R\$ 288,00
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS	UNI	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00
ADULTO N.12 CEPACOL 250ML MENTAÇLORETO DE CETILPRIDINEO) ZERO ALCOOL	UNI	48	R\$ 6,06	R\$ 290,88
DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	300	R\$ 0,55	R\$ 163,80
DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,09	R\$ 90,00
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	10	R\$ 0,85	R\$ 8,50
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
DRENO FECHADO 4,8 UNI MM SISTEMA FECHADO	UNI	5	R\$ 16,15	R\$ 80,75
EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	400	R\$ 1,05	R\$ 420,00
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	40	R\$ 4,79	R\$ 191,60

MCW PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA 276029

GLUCONATO DE	AMP	400	R\$ 1,43	R\$ 570,00
CALCIO 10 % 10 ML				
HIDROCORTISONA	FR	300	R\$ 4,56	R\$ 1.366,50
500 MG				
METRONIDAZOL 500	FR	320	R\$ 2,04	R\$ 652,80
MG FRASCO				
MICROFIX	UNI	50	R\$ 7,74	R\$ 387,00
HARTMANN 150 ML				
SANGUE (BURETA)				
PULSEIRA DE	UNI	200	R\$ 0,86	R\$ 172,00
IDENTIFICAO P/ RN				
COR BRANCA (MAE E				
FILHO)				
RIFAMICINA SPRAY	FR	3	R\$ 2,92	R\$ 8,76
10 MG/ML 20 ML				
SERINGA	UNI	125	R\$ 1,96	R\$ 245,00
DESCARTAVEL 60 ML				
S/AGULHA LUER				
LOCK BD				
SORO FISIOLÓGICO	AMP	600	R\$ 0,16	R\$ 93,00
0,9% 10 ML -				
FLACONETE				
SORO FISIOLÓGICO	FR	2508	R\$ 3,71	R\$ 9.304,68
1000 ML (BOLSA)				
SEM PVC				
SORO FISIOLÓGICO	FR	720	R\$ 2,50	R\$ 1.800,00
500 ML (BOLSA) SEM				
PVC				
SORO GLICOSADO 10 FR		144	R\$ 2,75	R\$ 396,00
% 250 ML (BOLSA)				
SEM PVC				
TUBO	UNI	13	R\$ 3,55	R\$ 46,15
ENDOTRAQUEAL 8,0				
C/BALAO				
TUBO	UNI	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
ENDOTRAQUEAL 8,5				
C/BALAO				
Total		8280	R\$ 2,17	R\$ 17.942,36
BENZATINA 600.000	FRAP	50	R\$ 5,88	R\$ 294,00
UI				
DESLANOSIDEO	AMP	50	R\$ 1,25	R\$ 62,40
0,4MG				
MIDAZOLAM 5 MG	AMP	150	R\$ 2,03	R\$ 304,50
(CRISTALIA)				

276165